
UCHWAŁA NR X.79.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 28 czerwca 2019 r.

W SPRAWIE ZACIĄGNIĘCIA DŁUGOTERMINOWEJ POŻYCZKI Z WOJEWÓDZKIEGO 
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie, w wysokości 5 133 016,00 zł. (słownie: pięć milionów sto trzydzieści trzy tysiące 
szesnaście złotych), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Udrzynek”.

2. Uruchomienie środków z pożyczki  nastąpi w roku budżetowym 2019 w kwocie 2 566 508,00 zł oraz 
w roku 2020 w kwocie 2 566 508,00 zł.

3. Pożyczka będzie spłacana w latach 2021-2025.

§ 2. 

Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych oraz podatku od nieruchomości.

§ 3. 

Zabezpieczenie spłaty pożyczki określone będzie w umowie z WFOŚ i GW w Warszawie.

§ 4. 

Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy do zawarcia umowy o udzielenie pożyczki.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 01B5AD30-146B-410D-8BFD-09A9270EE62B. Podpisany Strona 1




